令和4年2月24日
保護者各位
すまいりぃきっず
施設長　齊藤　嘉章

園の再開について

日頃より、当園の保育にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の感染が確認されたことにより、一部臨時休園となり、園児の皆さま、保護者の皆さまには多大なるご心配とご迷惑をおかけし、申し訳ありませでした。

濃厚接触者のPCR検査も終わり、園の開園が可能であることを保健所に確認しましたので、本日より園を再開し、通常通り保育を行います。

今後も、より一層、園児、保護者、関係者、職員の安全を最優先に感染防止に努めてまいります。

なお、今回の感染者について人権尊重と個人情報の保護のため、感染者に関するお問い合わせ及び、個人の特定につきましてはご遠慮いただきますようお願いいたします。

すまりぃきっず
０７７６－９７－９３６６